80

FIAT RAD BUNDESLIGA Junioren - 2004 er=r—m
4. Strallenpreis von Worth/Donau, 04. April 2004
Tages-Einzelwertung
Di stance: 108.00 km Moyenne: 37.37 km h
Rang St-Nr.  UCICDE Name Mannschaft Zeit Riuckstand  Punkte JG + Aktiv-Pkt.
1 22 G(GER19860615 Bel ka, Mathias COT RG Cot t bus 02.53. 25 00. 00 210 0 0
2 52 (GER19860313 Geschke, Sinon BTS Berliner TS 02.53.26 00. 01 180 0 0
3 56 CER19860709 Metzke, Philipp BTS Berliner TS 02.53.29 00. 04 160 0 0
4 101 GCER19860522 Barth, Marcel HFB Team Thirin 02.53. 29 00. 04 145 0 0
5 135 CER19870415 Lacroix, René Jean P RRC QGinther-Kol 02.53.29 00. 04 133 0 0
6 21 GERL9860106 Schafer, Stefan COT RG Cott bus 02.53. 30 00. 05 123 0 0
7 198 GER19861031 Kl emme, Dominic SAH RG Team We 02.53. 30 00. 05 114 0 0
8 44 CER19861102 Franzl, M chael BAY Team Mapei - 02.53. 30 00. 05 106 0 0
9 215 GER19870313 d osch, Andre HAM Team Hanbur 02. 53. 30 00. 05 99 0 0
10 9 GCER19860713 Schliuter, Mtja NRW RSV Nordrhe 02.53. 30 00. 05 93 0 0
11 113 GCER19860824 Maul, Al exander RLP LV Rheinlan 02.53.30 00. 05 88 0 0
12 72 GER19870418 Dinde, Nornan FRC 90 Red Bull 02.53.30 00. 05 83 0 0
13 103 GCER19861006 Danrow, Sascha HFB Team Thirin 02.53. 30 00. 05 79 0 0
14 36 CER19860702 Schwarz, N col ai KED Juni oren Te 02.53.30 00. 05 75 0 0
15 61 GER19860318 Hahn, Matthias THU Team Thirin 02.53.31 00. 06 72 0 0
16 23 GER19861210 Schinberg, Sebastian COT RG Cott bus 02.53.31 00. 06 69 0 0
17 81 GER19860129 G afenstein, Artjom NDS RG LV N ede 02.53.31 00. 06 66 0 0
18 71 GCGER19860911 Prix, Enrico FRC 90 Red Bull 02.53.31 00. 06 64 0 0
19 65 GER19870407 GQGetsch, Patrick THU Team Thiirin 02.53.31 00. 06 62 0 0
20 172 CER19870101 Hans, Sebastian BER LV Berlin J 02.53.31 00. 06 60 0 0
21 143 CER19870107 Hei npel, David HES LV Hes. Spa 02.53.31 00. 06 59 0 25
22 235 GCER19860520 Wele, Mathias KMF KOCMD Futur  02.53. 33 00. 08 58 0 0
23 24 CER19860111 Kores, Robert COT RG Cott bus 02.53. 34 00. 09 57 0 0
24 13 CER19861012 Mbdhs, FErik SAC "Schwal be-T 02.54.35 01. 10 56 0 0
25 51 GER19860530 Buchheister, Tobi as BTS Berliner TS 02.54. 36 01.11 55 0 0
26 76 GCGER19860313 Roitzsch, Gordon FRC 90 Red Bull 02.54. 36 01.11 54 0 0
27 165 GER19870917 Schopp, Pascal TRH Team Rot hau 02. 54. 36 01.11 53 0 0
28 25 CER19870320 d ejarczyk, A exande COT RG Cottbus 02. 54. 36 01.11 52 0 0
29 47 (GER19870530 Janorschke, Gischa BAY Team Mapei - 02.54. 36 01.11 51 0 0
30 161 CER19861216 Haringer, Paul TRH Team Rot hau 02. 54. 36 01.11 50 0 0
31 168 GER19860912 Hanebeck, Hans TRH Team Rot hau 02.54. 36 01.11 49 0 0
32 166 GER19871030 Stauder, Benjamn TRH Team Rot hau 02. 54. 36 01.11 48 0 0
33 93 CER19860804 Rehberger, Felix BLB Team Bergst 02.54. 36 01.11 47 0 0
34 29 CER19870614 Reiner, Martin COT RG Cott bus 02. 54. 36 01.11 46 0 0
35 82 CER19861111 Pohl, Dennis NDS RG LV N ede 02.54.36 01.11 45 0 0
36 32 CER19861202 Hof bauer, Rolf KED Juni oren Te 02.54.37 01.12 44 0 0
37 42 (GER19871203 Eckrich, Christian BAY Team Mapei - 02.54. 37 01.12 43 0 0
38 35 CER19860509 Schnuda, Robin KED Juni oren Te 02.54. 37 01.12 42 0 0
39 111 CER19860528 Swietlik, David RLP LV Rnheinlan 02.54.37 01.12 41 0 0
40 11 CER19860127 Dunse, Maximllian SAC "Schwal be-T 02.54. 37 01.12 40 0 0
41 108 GCER19870418 Seifert, Cert HFB Team Thirin 02.54. 37 01.12 39 0 0
42 141 CER19860814 Seubert, Philipp HES LV Hes. Spa 02.54.37 01.12 38 0 0
43 246 GER19860304 Schweizer, Christoph ARK RG Al bert-R 02.54. 37 01.12 37 0 0
44 85 CER19870915 Pristl, Sebastian NDS RG LV Ni ede 02.54.37 01.12 36 0 0
45 15 GER19860212 Kuhn, Marcus SAC "Schwal be-T 02.54. 37 01.12 35 0 0
46 33 CER19870114 Keinath, Nico KED Juni oren Te 02.54. 37 01.12 34 0 0
47 7 GER19870204 Maus, Yannic NRW RSV Nordrhe 02.54.37 01.12 33 0 0
48 105 GER19860728 Herbst, Antonio HFB Team Thirin 02.54. 37 01.12 32 0 0
49 106 GER19860415 Patzer, Philip HFB Team Thurin 02.54. 37 01.12 31 0 0
50 119 GER19870829 Lachmann, Kim RLP LV Rheinlan 02.54.37 01.12 30 0 0
51 48 (GER19860808 Miller, Robert BAY Team Mapei - 02.54. 37 01.12 29 0 0
52 94 CER19860611 Reichert, Markus BLB Team Bergst 02.54. 38 01. 13 28 0 0
53 14 GER19861030 Miller, Al exander SAC "Schwal be-T 02.54. 38 01. 13 27 0 0
54 84 (CER19870221 Fuchs, Sergej NDS RG LV Ni ede 02.54.38 01.13 26 0 0
55 104 GCER19871211 Gollhardt, Bjo6rn HFB Team Thirin 02.54. 38 01.13 25 0 0
56 178 GER19860623 Seegert, N co BER LV Berlin J 02.54.38 01. 13 24 0 0
57 38 GER19870210 Saupe, Jan KED Juni oren Te 02.54.38 01. 13 23 0 0
58 183 GER19860522 Sontowski, Dani el MEK RG "Meckl en 02.54. 38 01. 13 22 0 0
59 142 CER19860525 Uhrig, Moritz HES LV Hes. Spa 02.54.38 01. 13 21 0 0

Mikro-Funk-Timing , D-63571 Gelnhausen @ +49-6051-9659-0 - = +49-6051-9659-29
Technik - EDV - Zeitmessungen - Sport-Information

Internet: www:mikro-funk.de



80

FIAT RAD BUNDESLIGA Junioren - 2004 er=—m
4. Strallenpreis von Worth/Donau, 04. April 2004
Tages-Einzelwertung
Di stance: 108.00 km Moyenne: 37.37 km h
Rang St-Nr.  UCICDE Name Mannschaft Zeit Riuckstand  Punkte JG + Aktiv-Pkt.
60 98 CER19861101 Hartmann, Christophe BLB Team Bergst 02.54.39 01.14 20 0 0
61 128 GER19860924 Schirling, Dom nik RTB Raci ngteam 02.54. 42 01.17 19 0 0
62 248 GER19860530 Hesse, Nicolas-Mariu ARK RG Al bert-R 02.54.44 01.19 18 0 0
63 12 GER19870313 Forke, Sebastian SAC "Schwal be-T 02.57. 39 04. 14 17 0 0
64 28 G(GER19860423 Schnabel, Martin COT RG Cott bus 02.57.40 04. 15 16 0 0
65 74 GER19860515 Ludin, Mark FRC 90 Red Bull 02.57.40 04. 15 15 0 0
66 115 GCER19860421 WIlens, Felix RLP LV Rheinlan 02.57.41 04. 16 14 0 0
67 156 GER19860119 Werner, Patrick STG Team Stuttg 02.57.41 04. 16 13 0 0
68 175 GER19870908 Kranp, Chri stopher BER LV Berlin J 02.57.42 04. 17 12 0 0
69 149 GER19870520 Muhly, Fabi an HES LV Hes. Spa 02.57.42 04. 17 11 0 0
70 18 GER19871117 Lehmann, Jorg SAC "Schwal be-T 02.57. 42 04. 17 10 0 0
71 184 (GER19861114 Sellnow, Matthias MEK RG "Meckl en 02.57.42 04. 17 9 0 0
72 57 (CERL19860808 Rostel, Patric BTS Berliner TS 02.57.43 04. 18 8 0 0
73 68 CGER19870417 Frohn, Florian THU Team Thirin 02.57. 43 04. 18 7 0 0
74 152 (GER19860523 Kattenstroth, David STG Team Stuttg 02.57.44 04. 19 6 0 0
75 77 CER19870426 Wtkowski, Pierre FRC 90 Red Bull 02.57.44 04.19 5 0 0
76 37 CER19860129 Pauli, Sascha KED Junioren Te 02.57.44 04. 19 4 0 0
77 64 (CGERL19860308 Hippel, Sven THU Team Thirin 02.59. 49 06. 24 3 0 0
78 138 GER19870122 Stauff, Andreas RRC Gint her-Kol  03.03. 09 09. 44 2 0 0
79 221 GER19860508 Martin, Sven SAA LV Saar-Opt 03.03.56 10.31 1 0 0
80 173 GCER19870309 Kalz, Marcel BER LV Berlin J 03.04.07 10. 42 1 0 0
81 133 GER19870409 Bonck, David RRC Gint her- Kol  03. 04.08 10. 43 0 0 0
82 86 GER19860529 Keller, Lukas NDS RG LV Ni ede 03.04.08 10. 43 0 0 0
83 73 GER19860305 Lindgron, Lars FRC 90 Red Bull 03.04.25 11. 00 0 0 0
84 8 CER19870803 Nussmann, Sebastian NRW RSV Nordrhe 03.04.31 11. 06 0 0 0
85 187 CER19860411 Engel, Qi ver MEK RG "Meckl en 03.06.53 13. 28 0 0 0
86 121 GER19860710 Altmannshofer, Sinmon RTB Raci ngteam 03.06.53 13. 28 0 0 0
87 107 GER19871028 Schil er, Dani el HFB Team Thirin 03. 06. 54 13. 29 0 0 0
88 16 CGER19860623 Klein, Philipp SAC "Schwal be-T 03.06.54 13. 29 0 0 0
89 169 GER19870803 Hol zer, Sinon TRH Team Rot hau 03. 06. 54 13. 29 0 0 0
90 66 GER19870214 Mewes, Merlin THU Team Thirin 03. 06. 55 13. 30 0 0 0
91 80 GCER19871017 Fischer, Marcel FRC 90 Red Bull 03.06.56 13.31 0 0 0
92 241 GER19860330 Bontenackels, Thomas ARK RG Albert-R 03.06.56 13.31 0 0 0
93 255 (GER19860915 Sudy, Markus PDP RG Potsdam 03. 06. 56 13.31 0 0 0
94 182 (GER19870915 Manzke, Christian MEK RG "Meckl en 03.06. 57 13. 32 0 0 0
95 223 (GER19871101 Schwarz, Soren SAA LV Saar-Opt 03.07.07 13.42 0 0 0
96 26 GER19870703 Meier, Tino COT RG Cott bus 03. 09. 56 16. 31 0 0 0
97 203 GER19860325 Sydlik, Robert RSD Radschl ager 03. 10. 02 16. 37 0 0 0
98 247 (GER19860417 Tolles, Joachim ARK RG Al bert-R 03.10.03 16. 38 0 0 0
99 242 CER19860407 Dicken, Marcel ARK RG Al bert-R 03.10.03 16. 38 0 0 0
100 207 GER19860704 Zi mrer mann, Tinmo RSD Radschl ager 03.10. 16 16. 51 0 0 0
101 46 CGER19870408 Herrnmann, Jan BAY Team Mapei - 03.11.23 17.58 0 0 0
102 41 GER19871216 Burkhardt, Hol ger BAY Team Mapei - 03.11.23 17. 58 0 0 0
103 195 GER19870620 Kreutzburg, M chael SAH RG Team We 03.11.24 17.59 0 0 0
104 160 CER19861105 G oebl, Thonas STG Team Stuttg 03.11.24 17.59 0 0 0
105 123 GER19870310 Ginm Thonas RTB Raci ngteam 03. 11. 26 18.01 0 0 0
106 129 CER19870711 Schneiser, Monas RTB Raci ngteam 03. 11. 27 18. 02 0 0 0
107 146 GER19870209 Reith, Max HES LV Hes. Spa 03.11.28 18. 03 0 0 0
108 245 (GER19870324 Herbst, Jan-Peter ARK RG Al bert-R 03.11. 39 18. 14 0 0 0
109 1 GCGER19870706 Bertling, Matthias NRW RSV Nordrhe 03.13.48 20. 23 0 0 0
110 50 GER19861224 Harthan, Christian BAY Team Mapei - 03.13. 48 20. 23 0 0 0

Mikro-Funk-Timing , D-63571 Gelnhausen @ +49-6051-9659-0 - = +49-6051-9659-29
Technik - EDV - Zeitmessungen - Sport-Information

Internet: www:mikro-funk.de



